

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

INTENSYWNE POSZUKIWANIA ZAGINIONEGO 76-LATKA Z RZECZYCY

Data publikacji 19.07.2022

Okolo 100 policjantów przy wsparciu strażaków, ratowników i mieszkańców codziennie szuka zaginionego 76-latka z Rzeczycy. Mężczyzna, który zaginął w piątek (15 lipca) ma trudności z poruszaniem się i korzysta z pomocy kul. Jeśli ktokolwiek widział mężczyznę, proszony jest o pilny kontakt z Komendą Powiatową Policji w Świebodzinie bądź dzwoniąc na numer alarmowy 112.

Trwają poszukiwania 76-letniego mężczyzny z miejscowości Rzeczyca w powiecie świebodzińskim. Mężczyzna ma trudności z poruszaniem się spowodowane przebytą operacją. Mężczyzna ostatni raz widziany był w pobliżu miejsca zamieszkania w piątek 15 lipca. Policjanci ze Świebodzina przy wsparciu Samodzielnych Pododdziałów Prewencji Policji, Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej oraz mieszkańców prowadzą intensywne, zakrojone na szeroką skalę poszukiwania. Sprawdzane są budynki w miejscowości zamieszkania, w tym pustostany, piwnice, przyległe łąskie i polne obszary. Poszukiwania prowadzone są zarówno na lądzie, z powietrza jak i na wodzie. Poszukiwacze sprawdzają linię brzegową jak i sam akwen. Do poszukiwań wykorzystywany jest specjalistyczny dron. Na miejscu pracowała również cywilna Grupa Poszukiwawczo - ratownicza ze Zbąszyńka z psami. Równocześnie funkcjonariusze sprawdzają monitoring z możliwych ewentualnych tras, którymi mężczyzna mógłby się oddalić. W pierwszej kolejności sprawdzono również szpitale oraz prowadzone są rozpytania wśród kierowców autokaru, taksówek i sąsiadów czy mężczyzna przy ich pomocy nie wyjechał. W akcji codziennie udział bierze około 100 policjantów. Jeśli ktokolwiek ma informacje, gdzie może przebywać mężczyzna, lub jeśli widział osobę odpowiadającą rysopisowi prosimy o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Świebodzinie bądź dzwoniąc na numer alarmowy 112.

[FOTOKOMUNIKAT DOTYCZĄCY ZAGINIONEGO 76-LATKA](#)

aspirant Marcin Ruciński

Komenda Powiatowa Policji w Świebodzinie



